
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

c.j.: ORRI/24531-2023/2763-23/jemn
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBE

ZADAVATEL:
Sídlem:
zastoupený:
lC:

Mesto Rumburk
Tr. 9. kvetna 1366/48, 408 01 Rumburk

jirím Pimparou, místostarostou mesta

00261602

Podlimitní verejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitnIm rIzenI
dle zákona C.134/2001 Sb., o zadáváni verejných zakázek, v platném znení (dále jen zákon),
nkomunikace pro peší a cyklisty PZ Rumburk", vyhlášená na profilu zadavatele

https://vzakazky.rumburk.cz/0rofi|e displaV 2.html dne 17.05.2023.

Komise pro otevirárn nabídek, se dne 12. 06. 2022 v 10:50 hodin sešla na svém jednání,
vztahujichnu se k výše uvedené verejné zakázce, z nehož porídila tento protokol.

I. Složeni komise pro otevírání nabídek
Komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady mesta Rumburk dne 10. 05. 2023 usnesením c.

334/2023/RM20 ve složeni:

1.

2.

Clen komise

Ing. Dagmar Mertlová
Ing. Miroslav jeništa

i Náhradník clena komise

Be. jirITiHner
l Be. Libor šimecek

Komise se sešla v poctu 2 jmenovaných clenu.

ll. Prohlášeni o stretu zájmu
Všichni clenové komise cestným prohlášením potvrdili, že nejsou ve stretu zájmu k dané

verejné zakázce. Cestné prohlášeni je prílohou tohoto protokolu.

lil. otevÍránj obálek s nabídkami

Nabídka c. Obchodní firma nebo název, resp. Jméno a prIjmenI
Skanska a.s.
Sídlo, místo podnikání
Križíkova 682/34a, 186 00 Praha
Právní forma, resp. RC nebo datum narození

1 , Akciová spolecnost
lC: 26271303

Nabídková cena bez dph 11 475 387,12

DPH 21% 2 409 831,29
Cena s DPH 13 885 218,41

Nabídka byla dorucena dne v hodinu 09.06.2023, 14:43:18
Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno

l
Projekt: ,,Komunikac-c pro peší a cyklisty P7. Rumburk"

C:íslo projektu: CZ. 06.06.01/00/22_040/0002227



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

c.j.: ORRI/2453 1-2023/2763-23/jenm

Nabídka c. Obchodnífirma nebo název, resp. Jméno a prIjmenI

ZEPS s.r.o.
' Sídlo, místo podnikání

Lindava 84, 471 58 Cvikov
Právní forma, resp. RC nebo datum narození

%olecnost s rucením omezenum
L· ' IC: 28688651

Nabídková cena bez DPH 10 478 445,38
DPH 21% 2 200 473,53

Cena s DPH 12 678 918,91
, Nabídka byla dorucena dne v hodinu 12.06.2023, 09:01:42

Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno

Nabídka c. Obchodní firma nebo název, resp. Jméno a príjmení
SaM silnice a mosty Decín a.s.
Sídlo, místo podnikání
Oblouková 416/39, 405 02 Decín
Právní forma, resp. RC nebo datum narozeni

Akciová spolecnost3· " lC: 25042751

Nabídková cena bez DPH 9 387 879,78
DPH 21% 1 971454,75
Cena s DPH 11 359 334,53

Nabídka byla dorucena dne v hodinu 12.06.2023, 09:21:24
' Nabídka je autentická a nebylo s nImanipulováno

Nabídka c. Obchodní firma nebo název, resp. jméno a prIjmenI
BARDZÁK s.r.o.

Sídlo, místo podnikání
Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploucnicí
Právníforma, resp. RC nebo datum narození

4 . Spolecnost s rucením omezeným
IC: 28745001

Nabídková cena bez DPH 11 269 396,66 "

DPH 21% 2 366 573,30
Cena s DPH 11 269 396,66

l Nabídka byla dorucena dne v hodinu 12.06.2023, 09:38:31

Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno

2
Projekt: ,,Komunikace pro peší a cyklisty PZ Rumburk"

Císlo pro.jektu: CZ. 06.06.01/00/22_040/0002227



Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

c.j.: ORRl/24531-2023,'2763-23/'jenm

Dorucené nabídky byly podány ve lhute pro podáni nabídek. Všechny nabídky vyhovely
ustanoveni § 109 zákona, tj. jsou autentické a s nabídkami nebylo pred jejich otevrením
manipulováno. Nebyla vyrazena Žádná z podaných nabídek.

l Clen komise

1. Ing. Dagmar Mert ová

2. Ing. Miroslav jeništa
I' L'

Otevírání nabídek bylo ukonceno dne 12. 06. 2023 v 11:10 hod.

V Rumburku 12. 06. 2023

3
Projekt: ,,Komunikace pro peší a cyklisty PZ Rumburk"

Císlo projektu: CZ. 06.06.01/00/22_040/0002227





Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

C.j.: ORRl/22479-2023/2673-23/jenm

CESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STRETU ZÁJMU

Název zakázky: Komunikace pro peší a cyklisty PZ Rumburk

jméno a príjmenr Ing. Miroslav Jeništa

Osobní císlo (nebo jiná identifikace'): OC 17297

Pozice u zadavatele: referent verejných zakázek

Funkce v rámci VR/ZR: clen komise pro otevírání nabídek, administrátor verejné

zakázky

já, jako osoba podílejÍcÍ se na príprave, prubehu a/nebo realizaci výberového/zadávaciho rIzenI k

uvedené zakázce jsem si vedom/a znení Clánku 24 smernice 2014/24/EU o zadávání verejných

zakázek a o zrušeni smernice 2004/18/ES, který stanoví, že pojem stret zájmu se vztahuje

prinejmenším na situace, kdy pracovníci zadavatele nebo poskytovatele služeb v oblasti zadávání

verejných zakázek výstupujÍcÍho jménem zadavatele, kterí se podí|ejÍ na vedení zadávacího rIzení

nebo by mohli ovlivnit jeho výsledek, prímo ci neprímo vykazují financní, hospodárský nebo jiný

osobní zájem, který by bylo možno považovat za zájem ohrožujÍcÍ jejich nestrannost a nezávislost v

souvislosti s daným zadávacím rízením, pricemž zadavatelé mají prijmout vhodná opatrení k úcinné

prevenci, odhalováni a náprave stretu zájmu, ke kterému dochází v prubehu zadávacího rIzenI, a

zamezit tak narušeni hospodárské souteže a zajistit rovné zacházení se všemi hospodárskými

subjekty.

Podle svého nejlepšího vedomí a svedomí prohlašuji, že si nejsem vedom/a žádného stretu zájmu s

ohledem na úcastníky, kterí podali nabídky na tuto verejnou zakázku, a že neexistují Žádné minulé,

soucasné ani v budoucnu predvidatelné skutecnosti nebo okolnosti, které by mohly zpochybnit mou

nezávislost a které by mohly mít vliv na prípravu, prubeh a/nebo realizaci uvedeného

výberového/zadávaciho rIzení.

prohlašuji, že jsem se nepodile|/a na zpracování nabidky/nabÍdek uchazecu a nemám osobní zájem

na zadání uvedeného výberového/zadávacího rIzenI a vzdám se další úcasti ve výberovém

/zadávacím rIzenI.

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo existuje ci

nastal stret zájmu, který by mohl mít vliv na prípravu, prubeh a/nebo realizaci uvedeného

výberového/zadávacího rIzeni, neprodlene tuto skutecnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem

urcené osobe.

' Napríklad evidencní císlo pracovní smlouvy, ICO fýzické osoby-podnikatele apod.

projekt: ,,Komunikace pro peší a cyklisty PZ Rumburk"

Cisto projektu: CZ. 06.06.01/00/22_040/0002227



Rovnež potvrzuji, že uchovám mlcenlivost o všech skutecnostech, o kterých se dozvím v souvislosti

s uvedenou za kázkou. Nezverejním žádné duverné informace, které mi budou sdeleny nebo které

zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které mi budou sdeleny, nezneužiji. Souhlasím s

tím, že budu uchovávat mlcenlivost o veškerých informacích ci dokumentech, které mi budou

poskytnuty nebo které pripravím pro úcel posouzeni nebo hodnocení nabídek, a souhlasIm s tím, že

tyto informace a dokumenty budou použity výhradne pro úcely této zakázky a nebudou poskytnuty

bez svolení zadavatele žádné tretí strane.

Podpis: ^ '
,'"" U

Datum a místo: V Rumburku 12.06.2023

2



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

c.j.: ORRl/22479-2023/2673-23/jenm

CESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STRETU ZÁJMU

Název zakázky:

jméno a príjmenÍ:

Osobní císlo (nebo jiná identifikace'):

Pozice u zadavatele:

Funkce v rámci VR/ZR:

Komunikace pro peší a cyklisty PZ Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová

OC 17254

vedoucí odboru regionálnIho rozvoje a investic

clen komise pro otevÍráni nabídek

já, jako osoba podilejÍcÍ se na príprave, prubehu a/nebo realizaci výberového/zadávacího nzení k

uvedené zakázce jsem si vedom/a znení clánku 24 smernice 2014/24/EU o zadávání verejných

zakázek a o zrušení smernice 2004/18/ES, který stanoví, že pojem stret zájmu se vztahuje
prinejmenším na situace, kdy pracovnici zadavatele nebo poskytovatele služeb v oblasti zadávání

verejných zakázek vystupujícího jménem zadavatele, kterí se podi|ejÍ na vedení zadávacího rIzení

nebo by mohli ovlivnit jeho výsledek, prímo ci neprímo vykazují financní, hospodárský nebo jiný

osobní zájem, který by bylo možno považovat za zájem ohrožujÍcÍ jejich nestrannost a nezávislost v

souvislosti s daným zadávacím rIzenim, pricemž zadavatelé mají prijmout vhodná opatrení k úcinné

prevenci, odhalováni a náprave stretu zájmu, ke kterému dochází v prubehu zadávacího rízení, a

zamezit tak narušení hospodárské souteže a zajistit rovné zacházení se všemi hospodárskými

subjekty.

Podle svého nejlepšiho vedomi a svedomí prohlašuji, že si nejsem vedom/a žádného stretu zájmu s

ohledem na úcastníky, kterí podali nabídky na tuto verejnou zakázku, a Že neexistuji Žádné minulé,

soucasné ani v budoucnu predvidatelné skutecnosti nebo okolnosti, které by mohly zpochybnit mou

nezávislost a které by mohly mít vliv na prípravu, prubeh a/nebo realizaci uvedeného

výberového/zadávaciho rIzení.

prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazecu a nemám osobní zájem

na zadáni uvedeného výberového/zadávacího rízení a vzdám se další úcasti ve výberovém

/zadávacím rízeni.

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo existuje ci

nastal stret zájmu, který by mohl mít vliv na prípravu, prubeh a/nebo realizaci uvedeného

výberového/zadávaciho rIzenI, neprodlene tuto skutecnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem

urcené osobe.

' Napríklad evidencní císlo pracovní smlouvy, ICO fýzické osoby-podnikatele apod.

projekt: ,Komunikace pro peší a cyklisty PZ Rumburk"

Císlo projektu: CZ. 06.06.01/00/22_040/0002227



Rovnež potvrzuji, že uchovám mlcenlivost o všech skutecnostech, o kterých se dozvím v souvislosti

s uvedenou za kázkou. Nezverejním žádné duverné informace, které mi budou sdeleny nebo které

zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které mi budou sdeleny, nezneužiji. Souhlasím s

tím, že budu uchovávat mlcenlivost o veškerých informacích ci dokumentech, které mi budou

poskytnuty nebo které pripravím pro úcel posouzeni nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že

tyto informace a dokumenty budou použity výhradne pro úcely této zakázky a nebudou poskytnuty

bez svolení zadavatele Žádné tretí strane.

Podpis:

Datum a místo: V Rumburku 12.06.2023

2


